Elektromechanická zařízení 31720000-9 

Zdvihací a manipulační zařízení a jejich díly 42400000-0 

Různá strojní zařízení pro všeobecné účely a speciální strojní zařízení 42900000-5 

4.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky (v eurech bez DPH): 4.800.000,- EUR slovy: čtyři miliony osm set tisíc eur 

4.5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění veřejné zakázky:  

Areál Škoda Auto v Mladé Boleslavi  

(tř. Václava Klementa 869, Mladá Bole-

slav II, 293 01 Mladá Boleslav) 

Doba plnění veřejné zakázky bude určena v souladu s: 

a) přílohou K zadávací dokumentace (Cenová nabídka a časový harmonogram) obsahující jednotlivé

[...]

Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek uvedený v článku 14.1 zadávací dokumen-

tace. 

V souvislosti se stanovením zadávací lhůty Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty. 

4.11. Jistota 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu. Výše 

jistoty je stanovena na částku 72.000,- EUR (slovy: sedmdesát dva tisíce eur). 

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení jednou z forem podle § 41 odst. 3 Zákona, a to: 

a) složením peněžní částky na účet zadavatele, nebo 

b) předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo pojišťovny vypla-

[...]

v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

6.1.3. Ekonomická kvalifikace 

K prokázání kritérií ekonomické kvalifikace je dodavatel povinen doložit, že výše jeho ročního obratu 

v souhrnu za předcházející 3 účetní období s ohledem na předmět veřejné zakázky dosahovala mini-

málně 9.600.000,- EUR (slovy: devět milionů šest set tisíc eur) bez ohledu na dosažené roční obraty 

v jednotlivých účetních obdobích. 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisků a ztrát nebo obdobným dokladem podle právního řádu země 

sídla dodavatele. 

Pokud bude v dokladech prokazujících splnění ekonomické kvalifikace uvedena jiná měna než EUR,

[...]

zadávacího řízení, jejichž předmětem byly dodávky obdobné předmětu této veřejné zakázky, tedy 

primární systém manipulace a vykládky kontejnerů se sypkým materiálem dopravovaném po želez-

nici, včetně vlastního výklopného zařízení. Hodnota každé významné zakázky musí dosahovat ale-

spoň 1 500 000,- EUR (slovy: jeden milion pět set tisíc euro). 

Vzhledem k (i) nízkému počtu zakázek v oblasti energetiky obdobných této veřejné zakázce; (ii) fi-

nanční náročnosti těchto zakázek; a (iii) délce realizace zakázek obdobných této veřejné zakázce, 

je pro zachování přiměřené úrovně hospodářské soutěže nezbytně nutné umožnit prokázání tohoto